35
Corrediça Telescópica TN H45 Inox Slowmotion 100%
Código Descrição A B C D E F G
545TNX08SS35010 Telescópica TN H45 350 mm Inox 201 c/ Slow 350 128 96 224 9,5 - 335
545TNX08SS40010 Telescópica TN H45 400 mm Inox 201 c/ Slow 400 160 160 288 - 16 400
545TNX08SS45010 Telescópica TN H45 450 mm Inox 201 c/ Slow 450 192 160 320 9,5 16 450
545TNX08SS50010 Telescópica TN H45 500 mm Inox 201 c/ Slow 500 224 192 352 9,5 16 500
545TNX08SS55010 Telescópica TN H45 550 mm Inox 201 c/ Slow 550 224 192 416 9,5 16 550
Descrição:  Corrediça telescópica com abertura total
do comprimento nominal com deslizamento através
de esferas de aço e fechamento suave das gavetas
por meio de molas e pistão. Produzida em chapa